МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2025 года  №  146
Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная.
Установка сцены.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2024 годы» от 21 марта 2019 года № 42, Суслонгерская городская администрация
постановляет:
1.  Утвердить дизайн-«Благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная. Установка сцены. (Приложение 1)
2. Постановление Суслонгерской городской администрации от 02.09.2025г. № 142 «Об утверждении дизайн-проекта «Благоустройство общественной зоны пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная центральная площадь (2 этап) расположенная по адресу Республика Марий Эл Звениговский район пгт. Суслонгер ул. Железнодорожная» признать утратившим силу
3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой Суслонгерской городской администрации

.

Глава  администрации

 С.В. Кудряшов

Николаева Е.Ю.
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением

Суслонгерской городской администрации

№ 145 от 03.09.2025г.

«Благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная. Установка сцены.

[image: image1.png]c) Bnazoycmpoucmbo odwecmBerHol meppumopuu PaCNOADXeHHOU No

) adpecy: Pecnydnuka Mapud 3n, 3bexuzobekud padow, nzm. Cycnonzep
Yemawobka cuems

#*

g
»

SEOUOCT AT APUAEKTPH 0P

= T
o o e
W o sesetenon | 5 | beronponcs
- Docpu A T rob
FE

o gomo

Cueruseckul Kownnek

Comcobava
Yntepxion

Pooms rpedmnzaens K Bunomeun

e e e e e e e
Shocta peawob o e lemexu g Fopss hempen T T Crnag} Mo | Femot
navobra cramer fes cruwos b xa-be § um u upn xerexbenowai b ra-be Sum (s . o
Yenarobra gouopei b on-be 2 um u 2um avewms CA1-2T5nn [po8eun}mmen c e
Supnbiutoue nobepyocy Teveniazd YaCTKC U YB0PKE MUCC € necrelou L CrpEUTEsISy paanary VI Huumone
" " Y e e e ? [ vonmpmmea n wm| Creva Srozoycmponcmea Coemaana
BacusseBuo